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Nr l t 7 

av herr Ångström 
om lokalisering till Skelleftea av G1H-utbildning. 

En statlig utredning, lärarutbildningskommitten (LUK), arbetar för 

närvarande med att kartWgga det framtida utbildningsbehovet för lärare 

och instruktörer inom gymnastik och idrott samt fritidssl.!ktorn av 

samhällslivet. En framtidsskiss har därvid gjorts där man föreslår att den 

nuvarande starkt specialiserade utbildningen med inriktning på idrott och 

gymnastik också skall kombineras med lärarutbildning inom andra 

ämneskombinationer. Beträffande behovet av denna lärarutbildning anser 

LUK att ett ökat utbildningsbehov kommer att uppstå längre fram på 

70-talet. Lokaliseringen av denna nya typ av GlH-utbildning med 

ämneskombinationer har också undersökts av LUK. Av denna undersök­

ning framgår klart att Skellefteå från utbildningssynpunkt kan erbjuda de 

största fördelarna. 

Med relativt kort varsel kan Skellefteå erbjuda följande i form av 

anläggningar och utbildningslokaler (det mesta står färdigt redan i dag): 

undervisningslokaler, 4 970 m2, med utbyggbar tomt, "G I H-tomten", i 

direkt anslutning till "GlH-tomten" en stor, nybyggd sim- och sporthall 

med möjligheter för alla slag av inomhusidrott, lokaler för korthålls­

skytte, bågskytte, brottning, judo, styrketräning, tyngdlyftning samt 

klubbrum, serveringslokaler och rekreationsutrymmen. 

På sportområdet finnes: idrottsplats, konstisbana, el-belyst bandy- och 

fotbollsplan, ishall, skidstadion, hoppbacke, slalombacke med lift, 

el-belysta motionsslingor och skidspår, fasta orienteringsbanor. 

Dessutom kan Skellefteå erbjuda möjligheter till samordning av 

GIH-verksamheten (elevutrymmen, personalutrymmen, administration, 

bibliotek) med föreslagen försöksverksamhet inom YTII, ett etablerat 

samarbete med lärarhögskolan i Umeå och pedagogiska institutionen vid 

Umeå universitet samt närkontakten med medicinareutbildningen i Umeå 

(restid l ,5 lim.), möjlighet till samarbete med akademiska kursverksam­

heten på 20- och 40-poängsnivå i Skellefteå, fjällanläggningar inom några 

timmars resavstånd, specifik erfarenhet av handikappidrott och handi­

kappledarutbildning samt 20-årig erfarenhet av försöksverksamhet och 

pedagogiskt utvecklingsarbete i samarbete med skolöverstyrelsen. 

De här uppräknade möjligheterna till undervisning för en Glil-enhet 

lokaliserad till Skellefteå talar klart för en framtida placering av en sådan 

utbildningsenhet i nämnda stad. 
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Med stöd av det anförda hemställs 

att det fortsatta utredningsarbetet beträffande utvidgad kapa­

citet för GIH-utbildningen i landet inriktas på Skellefteå som 

lokaliseringsort. 

Stockholm den 16 januari 1974 

RUNE ÄNGSTRÖM (fp) 


